

Mads Kloster Holding ApS

Merringvej 64

8723 Løsning

CVR-nr. 27 18 81 68

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/10 2017

Mads Walter Kloster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Koncernoversigt	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	16
Balance pr. 30. juni 2017	17
Egenkapitalopgørelse	20
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	21
Noter til årsrapporten	23

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mads Kloster Holding ApS
Merringvej 64
8723 Løsning

CVR-nr.: 27 18 81 68
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 2. juni 2003
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Mads Walter Kloster, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 2-årig periode kan koncernens udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern	
	2016/17	2015/16
	t.kr.	t.kr.
Hovedtal		
Resultat		
Bruttofortjeneste	64.712	53.965
Resultat før af- og nedskrivninger	21.338	19.773
Resultat før finansielle poster	8.409	5.978
Resultat af finansielle poster	(1.470)	(1.510)
Årets resultat	5.392	3.456
Balance		
Balancesum	120.769	85.166
Egenkapital	19.270	13.979
Antal medarbejdere	84	73
Nøgletal		
Afkastningsgrad	8,2 %	14,0 %
Soliditetsgrad	16,0 %	16,4 %
Forrentning af egenkapital	32,4 %	49,4 %
Likviditetsgrad	41,5 %	42,1 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve vognmandsvirksomhed og investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af anparter i tilknyttede selskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 5.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 5.391.806, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 19.270.448.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har et stærkt kapitalberedskab, da selskabet er en del af Mads Kloster Holding koncernen.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes fortsat en positiv udvikling i virksomhedens resultat for det kommende regnskabsår.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion m.v.

Mads Kloster Holding koncernen foretager løbende udskiftning af andre anlæg, driftsmateriel og inventar i forsøget på at opfylde diverse miljønormer, og i forsøget på at gøre materieleet støjsvag. Virksomheden har bl.a. iværksat nogle foranstaltninger i et forsøg på at gøre virksomheden til en grøn virksomhed, bl.a. opsamles på sigt regnvand til vask af materiel.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Årets resultat overstiger det budgetterede resultat for regnskabsåret 2016/17.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2016/17 kr.	2015/16 t.kr.	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		64.711.724	53.965	(13.030)	(6)
Personaleomkostninger	1	(43.373.250)	(34.192)	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger		21.338.474	19.773	(13.030)	(6)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(12.929.935)	(13.795)	0	0
Resultat før finansielle poster		8.408.539	5.978	(13.030)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	5.447.405	3.521
Finansielle indtægter	2	16.780	9	20.980	11
Finansielle omkostninger	3	(1.486.762)	(1.519)	(74.901)	(78)
Resultat før skat		6.938.557	4.468	5.380.454	3.448
Skat af årets resultat	4	(1.546.751)	(1.012)	11.352	8
Årets resultat		5.391.806	3.456	5.391.806	3.456
Foreslået udbytte		100.000	1.100	100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	4.447.405	3.521
Overført resultat		5.291.806	2.356	844.401	(165)
		5.391.806	3.456	5.391.806	3.456

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2017 kr.	2016 t.kr.	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver					
Investeringsejendomme	5	19.832.955	9.053	0	0
Grunde og bygninger	6	203.250	203	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	77.393.268	60.663	0	0
Materielle anlægsaktiver		97.429.473	69.919	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0	18.971.354	14.524
Andre tilgodehavender	8	12.510	13	0	0
Deposita	8	370.000	370	0	0
Finansielle anlægsaktiver		382.510	383	18.971.354	14.524
Anlægsaktiver i alt		97.811.983	70.302	18.971.354	14.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.213.161	12.644	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	230.651	159
Andre tilgodehavender		1.656.724	920	722.221	918
Selskabsskat		0	0	1.172.313	1.005
Periodeafgrænsningsposter	9	1.231.571	1.295	0	0
Tilgodehavender		21.101.456	14.859	2.125.185	2.082
Likvide beholdninger		1.856.007	5	1.892	0
Omsætningsaktiver i alt		22.957.463	14.864	2.127.077	2.082
Aktiver i alt		120.769.446	85.166	21.098.431	16.606

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>Koncern</u>		<u>Moderselskab</u>	
		<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
Passiver					
Selskabskapital		125.000	125	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	16.329.291	11.882
Overført resultat		19.045.448	13.754	2.716.157	1.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>19.270.448</u>	<u>13.979</u>	<u>19.270.448</u>	<u>13.979</u>
Hensættelse til udskudt skat	10	<u>4.921.018</u>	<u>3.982</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.921.018</u>	<u>3.982</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Banker		0	1.075	0	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.929.069	2.865	0	0
Leasingforpligtelser		<u>39.331.895</u>	<u>27.924</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>41.260.964</u>	<u>31.864</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 30. juni 2017 (Fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2017	2016	2017	2016
		kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
Passiver					
Gæld til realkreditinstitutter	11	264.000	413	0	0
Banker	11	6.502.942	3.043	0	0
Kreditinstitutter	11	10.969.104	520	0	217
Leasingforpligtelser	11	15.361.000	13.100	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.665.891	7.988	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	407.295	1.071
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		635.608	554	635.608	554
Selskabsskat		774.830	775	774.830	775
Anden gæld		9.143.641	8.948	10.250	10
Kortfristede gældsforpligtelser		55.317.016	35.341	1.827.983	2.627
Gældsforpligtelser i alt		96.577.980	67.205	1.827.983	2.627
Passiver i alt		120.769.446	85.166	21.098.431	16.606
Leje og leasingforpligtelser	12				
Eventualposter m.v.	13				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14				
Nærtstående parter og ejerforhold	15				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Selskabska- pital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	13.753.642	100.000	13.978.642
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	5.291.806	100.000	5.391.806
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	19.045.448	100.000	19.270.448

Moderselskab

	Selskabska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	11.881.886	1.871.756	100.000	13.978.642
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	4.447.405	844.401	100.000	5.391.806
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	16.329.291	2.716.157	100.000	19.270.448

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	Koncern		Moderselskab	
	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Årets resultat	5.391.806	3.456	5.391.806	3.456
Reguleringer	10.499.264	12.796	(5.404.836)	(3.462)
Ændring i driftskapital	2.707.208	4.298	(458.909)	103
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	18.598.278	20.550	(471.939)	97
Renteindbetalinger og lignende	16.780	9	20.980	11
Renteudbetalinger og lignende	(430.117)	(419)	(74.901)	(78)
Pengestrømme fra ordinær drift	18.184.941	20.140	(525.860)	30
Betalt selskabsskat	(155.654)	(157)	(155.654)	(157)
Pengestrømme fra driftsaktivitet	18.029.287	19.983	(681.514)	(127)
Køb af materielle anlægsaktiver	(52.606.285)	(25.370)	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.	0	18	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	12.166.045	6.893	0	0
Modtaget udbytte fra dattervirksomheder	0	0	1.000.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(40.440.240)	(18.459)	1.000.000	0
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter	(1.085.309)	(416)	0	0
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter	(2.132.703)	(1.020)	0	0
Nedbringelse af leasingforpligtelser	(20.953.160)	(17.563)	0	0
Indgåelse af leasingforpligtelser	33.565.441	17.927	0	0
Betalt udbytte	(100.000)	(100)	(100.000)	(100)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	9.294.269	(1.172)	(100.000)	(100)

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017 (Fortsat)

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Ændring i likvider		(13.116.684)	352	218.486	(227)
Likvide beholdninger		5.225	14	0	10
Kassekredit		<u>(2.504.580)</u>	<u>(2.865)</u>	<u>(216.594)</u>	<u>0</u>
Likvider 1. juli 2016		<u>(2.499.355)</u>	<u>(2.851)</u>	<u>(216.594)</u>	<u>10</u>
Likvider 30. juni 2017		<u>(15.616.039)</u>	<u>(2.499)</u>	<u>1.892</u>	<u>(217)</u>
Likvider specificeres således:					
Likvide beholdninger		1.856.007	5	1.892	0
Kassekredit		<u>(17.472.046)</u>	<u>(2.504)</u>	<u>0</u>	<u>(217)</u>
Likvider 30. juni 2017		<u>(15.616.039)</u>	<u>(2.499)</u>	<u>1.892</u>	<u>(217)</u>

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	37.069.817	28.842	0	0
Pensioner	4.476.900	3.463	0	0
Andre omkostninger til social sikring	348.210	406	0	0
Andre personaleomkostninger	1.478.323	1.481	0	0
	43.373.250	34.192	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	84	73	0	0
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	6.300	3
Andre finansielle indtægter	16.780	9	14.680	8
	16.780	9	20.980	11
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	0	34.000	16
Andre finansielle omkostninger	1.471.502	1.484	25.641	27
Rentetilæg selskabsskat	15.260	35	15.260	35
	1.486.762	1.519	74.901	78

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2016/17	2015/16	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	607.706	545	(11.352)	(8)
Årets udskudte skat	939.045	467	0	0
	1.546.751	1.012	(11.352)	(8)

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Koncern
	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2016	9.052.615
Tilgang i årets løb	13.813.107
Afgang i årets løb	(3.032.767)
Kostpris 30. juni 2017	19.832.955
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	19.832.955

Noter til årsrapporten

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelses-model. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

I 2016/17 har ledelsen opnået et afkastkrav på 6,3 % for beboelsesejendomme. Afkastet er på samme niveau som det generelle afkastkrav for de under middel beliggende beboelsesejendomme i Horsens.

I 2016/17 har ledelsen opnået et afkastkrav på 11,3 % for erhvervsejendomme. Afkastet er højere end det generelle afkastkrav for de under middel beliggende erhvervsejendomme i Horsens på 9,25 %; ledelsen har dog af forsigtighedshensyn valgt ikke at opskrive ejendommene.

Der er endvidere en nyanskaffet erhvervsejendom, der optages til kostpris på 14,4 mio.kr. pga. igangværende nybyggeri. Byggeriet forventes afsluttet primo 2018.

Derfor er der ikke foretaget regulering af dagsværdi af investeringsejendomme pr. 30. juni 2017.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til gennemsnitligt 0 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør gennemsnitligt 13 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør gennemsnitligt 8 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør gennemsnitligt 6 % af lejeindtægterne.

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2017 er der anvendt et gennemsnitligt opgjort afkastkrav. Det kan opgøres til 9,66 %. Den nyanskaffede erhvervsejendom, der optages til kostpris pga. igangværende nybyggeri er udeholdt af opgørelsen.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	9,16	9,66	10,16
Dagsværdi	5.709.607	5.415.858	5.147.638
Ændring i dagsværdi	293.749	0	(268.220)

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	203.250	99.388.677
Tilgang i årets løb	0	41.825.945
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(25.548.821)</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>203.250</u>	<u>115.665.801</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0	38.725.376
Årets afskrivninger	0	15.060.983
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(15.513.826)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>38.272.533</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>203.250</u>	<u>77.393.268</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>66.939.874</u>

Noter til årsrapporten

	Moderselskab	
	2017	2016
	kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	2.642.064	2.642
Kostpris 30. juni 2017	2.642.064	2.642
Værdireguleringer 1. juli 2016	11.881.885	8.361
Årets resultat	5.447.405	3.521
Udbytte modtaget	(1.000.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2017	16.329.290	11.882
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	18.971.354	14.524

Koncern

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kloster A/S	Hedensted	100 %	17.209.565	5.195.209
Kloster Ejendomme ApS	Hedensted	100 %	1.761.789	252.196

8 Finansielle anlægsaktiver

Koncern

	<u>Andre tilgode- havender</u>	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2016	12.510	370.000
Kostpris 30. juni 2017	12.510	370.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	12.510	370.000

Noter til årsrapporten

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende vejbenyttelsesafgift, vægtafgift, forsikringspræmier og abonnementer.

	Koncern		Moderselskab	
	2017 kr.	2016 t.kr.	2017 kr.	2016 t.kr.
10 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	3.981.973	3.516	0	0
Hensat i året	939.045	466	0	0
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	4.921.018	3.982	0	0
Materielle anlægsaktiver	4.921.018	3.982	0	0
	4.921.018	3.982	0	0

Noter til årsrapporten

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Koncern		Moderselskab	
	2017	2016	2017	2016
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
Banker				
Mellem 1 og 5 år	0	1.075	0	0
Langfristet del	0	1.075	0	0
Inden for et år	0	1.058	0	0
Øvrig kortfristet gæld til banker	6.502.942	1.985	0	0
Kortfristet del	6.502.942	3.043	0	0
	6.502.942	4.118	0	0
Gæld til realkreditinstitutter				
Efter 5 år	873.069	1.213	0	0
Mellem 1 og 5 år	1.056.000	1.652	0	0
Langfristet del	1.929.069	2.865	0	0
Inden for et år	264.000	413	0	0
	2.193.069	3.278	0	0
Leasingforpligtelser				
Mellem 1 og 5 år	39.331.895	27.924	0	0
Langfristet del	39.331.895	27.924	0	0
Inden for et år	15.361.000	13.100	0	0
	54.692.895	41.024	0	0

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2017	2016	2017	2016
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
12 Leje og leasingforpligtelser				
Leje og leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing				
Samlede fremtidige leasingydelse:				
Inden for et år	104.280	104	0	0
Efter 5 år	191.180	295	0	0
	295.460	399	0	0
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	270.000	270	0	0

13 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Mads Kloster Holding ApS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.193, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør t.kr. 5.416.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 12.615 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør t.kr. 18.078. Ejerpantebrevene ligger til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og materiel, driftsmidler og andre hjælpestoffer og immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for t.kr. 6.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2017 t.kr. 28.606.

Noter til årsrapporten

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut incl. garantiforpligtelser og øvrige finansieringskilder har selskabet stillet følgende sikkerheder: Ejerpantebrev t.kr. 1.000.

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution til sikkerhed for Kloster A/S og Kloster Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut.

15 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Mads Walter Kloster, Løsning, Danmark

Øvrige nærtstående parter

Kloster A/S, Løsning, Danmark

Kloster Ejendomme ApS, Løsning, Danmark

Transaktioner

Leje af lagerfaciliteter, årlig leje t.kr. 540. Udlejes af Kloster Ejendomme ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mads Walter Kloster, Løsning, Danmark